ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЕРХОВАЖСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

08.04.2024 45
от ____________№_________с.Верховажье
О внесении изменений в решениеПредставительного СобранияВерховажского муниципального округа от23.12.2022 года № 119 «Об утвержденииПорядка проведения конкурса назамещение должности муниципальнойслужбы в органах местногосамоуправления Верховажскогомуниципального округа Вологодскойобласти»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправленияв Российской Федерации», Федеральным законом от 12.12.2023 года№ 594-ФЗ «О внесении изменений в статью 12 Федерального закона«О системе государственной службы Российской Федерации» иотдельные законодательные акты Российской Федерации»,Федеральным законом от 08.06.2020 года № 181-ФЗ «О внесении измененийв отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи спринятием Федерального закона «О внесении изменений в Федеральныйзакон «Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системеобязательного пенсионного страхования» и отдельные законодательные актыРоссийской Федерации», руководствуясь Уставом Верховажскогомуниципального округа Вологодской области, ПредставительноеСобрание Верховажского муниципального округа ВологодскойобластиРЕШИЛО:1. Внести в решение Представительного Собрания Верховажского

2

муниципального округа Вологодской области от 23.12.2022 года №119 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещениедолжности муниципальной службы в органах местногосамоуправления Верховажского муниципального округа Вологодскойобласти» изменения следующего содержания:1.1. Подпункт 2 пункта 2.8 Порядка к решению изложить в новойредакции:«2) анкету, предусмотренную статьей 15.2 Федерального законаот 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в РоссийскойФедерации»;».1.2. Подпункт 6 пункта 2.8 Порядка к решению изложить в новойредакции:«6) документ, подтверждающий регистрацию в системеиндивидуального (персонифицированного) учета, за исключениемслучаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;».2. Настоящее решение вступает в силу после официальногоопубликования в печатном издании «Официальный вестникВерховажского муниципального округа».3. Решение разместить на официальном сайте Верховажскогомуниципального округа в информационно-телекоммуникационнойсети «Интернет».

Председатель Представительного СобранияВерховажского муниципального округа Н.П. Бугаева
Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=464201&dst=127&field=134&date=14.03.2024